
2

XXXX

Vydává: 
EDUKAFARM, spol. s r.o., V Areálu 1243,

Jesenice, tel: 224 252 435, fax: 222 516 048,

e-mail: edukafarm@edukafarm.cz

Šéfredaktor: PharmDr. Zdeněk Procházka

Odborná redakce: PharmDr. Vladimír Végh, 

PharmDr. Lucie Kotlářová, MUDr. Pavel 

Kostiuk, CSc., MUDr. Jiří Slíva, Ph.D., 

PhDr. Pavel Taněv

Manažer projektu: 
Mgr. Stanislava Chramostová, tel: 728 361 116

Poradní sbor: viz www.edukafarm.cz

Číslo 3/2014, ročník 12

Registrováno pod č. MK ČR E 14879

ISSN 1214-5009

Na stránkách této přílohy usilujeme o vzdělává-

ní, a  to zejména tam, kde existuje reálná mož-

nost vyvolat odpovídající zájem široké veřejnosti 

o  vlastní zdraví. Cílem tohoto časopisu není 

podpora předepisování, prodeje nebo spotřeby 

léků, jejichž profi ly nebo příklady jsou zde uve-

deny pro výše zmiňovanou edukaci.

OBSAH
• Co vzít s sebou na letní dovolenou?
• Léky a jejich dostupnost
• Tipy na dovolenou – jaké léky vzít s sebou
• Chcete prožít dovolenou v pohodě?
• Jak si poradit s akutním průjmem
• Ptejte se lékárníka 
• Do batohu na cesty
• Nové možnosti léčby pro sportovce

Domácí lékárnička Weleda  
přípravky na drobná poranění
Výhody přípravků na drobná 
poranění Weleda
• Ekologický původ 

rostlinných extraktů
• Žádné synte  cké konzervanty
• Žádné suroviny 

z minerálních olejů
• Jednoduché receptury 

s minimem složek (alkohol, 
glycerin, xantan, lanolin, včelí 
vosk)

• Použi   na drobná poranění 
malých dě   i dospělých

• Další využi   přípravků 
na porodní poranění

• Dostupnost v lékárnách 
bez receptu

Arnika gelArnika gel
uleví bezprostředně při bolestech 
svalů po nadměrné námaze, po 
vzniku modřiny či výronu. Mírní 
vznik otoků, urychluje hojení. Na-
nášíme opakovaně na pos  ženou 
oblast až do odeznění boles  .

Více na www.weleda.cz 
nebo kontaktujte naši zákaznickou linku, tel.: 420 257 315 888

Co vzít s sebou na letní dovolenou?


